Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылёвского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.01.2011 г.   №  1
  село Костылево

Об открытии муниципального пожарного поста в д.Вехти

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Костылевского сельсовета , Администрация Костылевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть муниципальный пожарный пост в д.Вехти.

            2. Данное решение обнародовать на досках объявлений в здании Администрации сельсовета , на досках объявлений в центрах досуга д.Вехти, д.Клоктухино, д.Черноборье и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                                        Н.Г.Филев